[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   29.02.2016 г.    № 8

Об обследовании жилого помещения,
расположенного по адресу: Смоленская

область, Велижский район д.Селезни,

ул.Лесная, д.18

    В связи с письмом Государственного Учреждения-Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Руднянском районе от 10.02.2016 №364

       1. Поручить постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Селезневского сельского поселения по оценке жилых помещений    02.03.2016 года произвести оценку состояния жилого помещения, расположенного по адресу: д.Селезни, ул.Лесная, д.18.

       2. По результатам обследования составить акт обследования и заключение в соответствии с действующим законодательством.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П. Новикова